
 
 

KONSERTPROGRAM 50-års jubileum 
 
8 oktober kl. 16.00, Musikskolan stora salen, FRI ENTRÉ 
60-talsrock med elever från 7härads musik och kulturskolor 
 
 
Musikskolans 50-årsjubileum inleds i samarbete med kommunerna i 
sjuhärads kommunalförbund. Varje år genomförs en 7-häradsdag. I år 
har vi nöjet att arrangera en rockgala med band från Fristad, Borås, 
Mark och Svenljunga. 
Vi kommer att bjudas på musik från det ljuva 60-talet, men med den 
begränsningen att Beatles och Rolling Stones inte får vara med. Vi 
sparar dem till ett annat tillfälle. Dock vet man inte om det kanske blir 
ett extranummer?????. 
Medverkande lärare från Ulricehamn är Tommy Karlsson, Fredrik 
Nilsson, Gunnar Winroth, Ingela Widell och Stig Josefsson. 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
10 oktober kl. 19.00, Musikskolan stora salen Entré 50 kr 

Boge Big Band bjuder på PANG-konsert på första 
älgjaktsdagen med Emil Gullhamn och Maria Helmroth 
 

 
 

Vilket tema ska en konsert ha den 10 oktober i år om inte älgjakt?? 
Vi har laddat för en konsert utöver det vanliga. Dimma, krutrök och 
doften av skog ska ge den här konserten en extra dimension. 
Låtarna vi valt för kvällen har alla direkt, mer eller mindre anknytning 
till skogens konung och dess bane. 
Boge Big Band har funnits sedan 1987 och består av elever, före detta 
elever och lärare från Musikskolan. 
Medverkande lärare är Fredrik Nilsson, Stig Josefsson, Tommy 
Karlsson, Gunnar Winroth och Gustaf Linder. 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
11 oktober kl. 19.00, Musikskolan stora salen, FRI ENTRÉ 
 Elevafton med violin, cello och Piano 
 
Örongodis med lite äldre elever. Det blir ljuv musik med bland annat 
celloensemble, violinsolister och pianister. Verk av bland annat 
Mascagni, Schnittke och Lai.  
Medverkande lärare är Britt Johansson Karin Johnsson och Anders 
Sjökvist. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
17 oktober kl. 19.00, Musikskolan stora salen Entré 50 kr 
 ”Sound of Music” Ola Hultgrens trio från Stockholm 
 
 

 
 
Fotograf: Martin Höper 
Från vänster: Patric Thorman, Emil Strandberg, Ola Hultgren 

”The Sound of Music” 
Emil Strandberg trumpet, Ola Hultgren trummor, Patric Thorman bas 
 
The Sound of Music består av tre unga män som utbildats vid 
Musikhögskolan i Stockholm. Trion har som mål att skapa en enhet av 
komponerat material och fria improvisationer.  

För detta ändamål skriver Emil Strandberg låtar som fungerar som 
ramar eller grunder för gruppimprovisationer där de tre instrumenten 
tillsammans bildar ett"sound", därav gruppens namn. 
 

Strandberg, Hultgren och Thorman är dessutom nyfikna på vilka nya 
ljud som går att locka fram ur respektive instrument. Dessa nya ljud 
skapar ibland illusionen av att man inte hör musik utan just: ljudet av 
musik. 
 



 
 
 
 
 
18 oktober kl. 19.00, Musikskolan stora salen. Entré 50 kr 
 Gitarrkväll med bland annat gitarrorkester 
 

 
 
 
 
En helkväll med gitarren i högsätet. Vi bjuder på musik med olika 
sorters gitarr både solister och en gitarrorkester som är sammansatt 
med elever och lärare från Borås, Mark och Svenljunga. Härliga 
klanger och lite samba utlovas. 
Medverkande lärare Jörgen Larsson, Fredrik Nilsson, Åke Axelsson, 
Tommy Karlsson, Gunnar Winroth och Gustaf Linder. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
20 oktober kl. 18.00 Musikskolan stora salen. FRI ENTRÉ 
 Juniororkesterns höstkonsert m.m. 
 
 
Juniororkestern är den yngsta av våra tre blåsorkestrar. Den leds av 
vår nya flöjtlärare Monika Johansson och gitarrläraren Fredrik 
Nilsson. Flöjter, klarinetter, trumpeter bildar stomme i denna pigga 
ensemble. 
Förutom Juniororkestern kommer en del solister att uppträda. 
 

 
 
 
 
 
 
25 oktober kl. 17.00, Stadsbiblioteket, Ulricehamn. FRI ENTRÉ 
 Suzukikonsert med fiolelever. 
 
Våra allra yngsta elever visar tillsammans med lite äldre kompisar 
framfötterna i en härlig mix ur suzukilitteraturen. Britt Johansson har 
sedan 1985 bedrivit undervisning enligt suzukimetoden. För 



pianoackompanjemanget svarar Stig Josefsson. Vi kan förvänta oss 
både ”Köttbullar med lingon” och mer avancerade stycken. 
 
 
 
28 oktober kl. 09.00, Marbäcks skola FRI ENTRÉ 
 ”Alla är bra på något” med eleverna i Marbäcks skola 
 
Hela skolan sjunger sånger som man övat tillsammans. Temat är fred 
och vänskap. Det blir även inslag av instrumentaleleverna. 
Lärare som medverkar är Lena Björling och Tommy Karlsson. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
29 oktober, kl. 18.00, Sim- och Sporthallen Entré 100 Kr 

Jubileumsgala med solister, körer och 
stor orkester.  
Conferensierer Mackan å Tobbe 
 

En värdig avlutning på vårt femtioårsfirande. Vi samlar ihop så 
många som möjligt av våra nuvarande och före detta elever och lärare 
till en magnifik jubileumsshow. 
Det blir en stor orkester och en jättekör samt en hel del solister som 
ska hjälpa till att få taket att lyfta i Sim och sporthallen. 
Det blir en hel del återblickar från de galor som vi gjort innan och en 
del nya bravurnummer. 
Biljetter köper du på Musikskolan i god tid! 
Även medföljande barn måste ha biljett men den är gratis. 
Välkommen. 



 
  
  
  

 
 
 


